Lao Heneagius Proby Arm’, qui fut Vic” com’
Bucks inter vicdlimum fecundum diem Februar’,
anno Regnt Dom’ noftri Carolt nunc Reg’ An-
glie, ¢, undecimo, & ab eodem die & anno
utque primum diem Martii tunc proxime {equen’,
aito Domint Regi in Cancellar’ fuam, virtute
brevis ejufdem Domino Reg’ huic {chedul” an-
nex’, certifico, quod homines & ter’ tenentes
com’ Bucks pred’, aut eor’ aliquis, quor’ nomi-
na in quibufd’ fchedul® huic brevi annex’ expri-

muntur, qui aflefs’ fuer” per Petrum Temple Mil?

& Baronet’ nuper Vic’ com’ Bucks pred, dum
in officio Vi¢’ ejufd’ com’ {teterit, in feparal’ de.
nar’ portiontbus, & denar’ fummis ad eor’ fepa-
ral’ nomna fuperius poffit’, ad contribuend® ¢x.
penfis circa provifionem navigii, virtute & fecun.
dum exigen’ brevis ipfius Domini Regis ¢ Cap-
cell’ fua emanat’, & ibidem de record” irrop
Vic' dicti com’ Bucks inter alios dire@® perers
daC’ quarto die Augufti, anno undecimo fupra.
di¢t’, Heneag’ Proby exiften’ Vic’ pradiét’ com®
Bucks proxime poft exitum diti Petri Temple
Mil> & Baronet’ ab officio Vic® ¢jufd’ comy’, vel
ad manus collector’ 1n ea parte virtute brevis yl-
timo mentionat’ conftitut’, non folver’, fed exs
folvere recufaverunt, Lt ulterius preefat’ Johannes
Hampden petit fimiliter audie’ preed® brevis de
Mittimus, de quo n brevi de Sciri facias pras?
ht mentto, & ei legitur in heee verba.

J. Carolus Dei gratta Anglie, Scotie, Francin,
& Hibernie Rex, fidei defenfor, &, Thefur’ &
Baronibus de Scaccario fuo, falutem. Tenore
cajufdam brevis noftri {ub magno figillo noftro
Anglizz contect’, geren” dat’ quarto die Augulli,
anno regni noftrt undecimo, in rotults Cancellar’
noftre irrotulat’, per quod Vic’> com’ noflr

Bucks, Ball’ & Burgen’ burgi & paroch® de Buic-
kingham, Mejor’, Ball’, & Burgens’ burgi de-
Chipping- Wiccombe, alias Wiccombe, ac pro-
bis hominibus in etfd® burgis & paroch?, & mem-
bris eorund’, & in villis de Agmondefham, Wen-
dover, & Marlow magna, & in omnibus aliis
burgts, villis, villaus, hamlet’s & aliis locis in
dicto com” Bucks, mandavimus, quod pro defen-
lione regni, tuitione maris, fecuritate fubditorum
noftrorum, ac falva conduétione navium & mey-
chandizarum ad regnum noftrum Anglia: venien’,
& de eod’ ad partes exteras tranfeun’, pararent
unam navem de guerra portagi quadringene® &
quinquagint’ dolior’, cum hominibus tam magiftris
peritis, quam marinarnis valentioribus & expertis
centum & oétogint’ ad minus, ac etiam tormentis
tam majoribus quam minortbus, pulvere tormen-
tario, ac haftis & telis, aliifque armaturis necefins®
pro guerra {ufficien’, & cum duplici eskippamento,
necnon cum vi€tualibusad certum diem, in eod’
brevi content’, ad tot homines competen’, & ab-
inde in vigint’ & fex feptiman’, ad cuftag’ homi-
num & tert” tenen’ burgor’, vill’, villat’, ham-
fet’, & al’ locor’ fupra mentionat’ in dicto com’
Bucks, tam in vi€tualibus, quam in hominum -
lar’, & al’ ad guerram neceffar’ per tempus illud
fuper defenfionem maris in obfequio noftro, in
comitiva cuftod® maris moratur’, & ad portum
de Portfm’, circa tempus in eod’ brevi limitat’,
duct facerent, Quodque refpeétive afliderent om-
nes homines in pred’ burg’ & paroch’ de Buc-
kingham, & burg’ de Chipping- Wiccombe, alias
Wiccombe, & caeteris burgis, villis, villat’, ham-
let’ & aliis locis in difto com® Bucks, & mem-
bris corund’, & ter’ tenentes in eifd’, ad contri-
buend” expenfis circa *provifionem premifios’,
& ad catera faciend” & cxequend’, modo & for-
ma prout per idem breve praecept’ fuit ; vobis
mittimus preefentibus inter claus’ breve, pro co
quod falus regni noftri Angliz, & pepuli noftri
ejufdem perichitabatur, quod e difta Cancellar?
noftra emanari narravimus, inter al’> brevia ad
hujufmodi provifionem & affeffament’ faciend”
per fingulos com?, civitat’, burg’, vilP, villat’,
hamlet’, & locos regni noftri Angliz & Walliz,
& membris eorund’, ¢ Cancellar’ noftr’ pred’
nuper emanat’y & ibidem [imuliter irrot’ 3 ac

etiam
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eiiam quod dictum al’ breve noftrum ad certifi-
cand’ nobis in eand’ Cancellar’, tam de nomini-
bus hominum & terr’ tenen’ in pred’ burg’ &
paroch’ de Buckingham, & burg’ de Chipping-
Wiccombe, alias Wiccombe, & in ceteris burgs,
villis, villat’y, hamlet” & locis diéti com’ Bucks,
qui de mandato noftro® prad’ ad contribuend’
eroa provifion’ premiflor’ afe(s” fuermt, ac de
nar’ fuper ipfos fic aflels’ non folver’, quam de
feparal’ portionibus & denar” fummis fuper homi-
nes & terre tenew’ llos fic onerat’ & 1mpofit’,
necnon certificationes qualdam in feriptis, virtute
brevis ilius reduét’y, & in diftam Cancellar’ no-
lram mifs’.  Vobis etiam mittimus  praefentibus
mcerclaus’, mandantes, quod infpectis brevibus
& certificat® preed’, ulterius nde pro levatione,
colleCtione, & receptione omnium & fingularum
prexd” denar” fummar’ de preed’ contributionibus
adhuc non folut’, flert fac’, prout de jure & fecun-
dum lezem & confuetudinem regni noflty” Anglie
fucrit faciend’. Tefte meipfo apud Weltm’ quinto
die Maii, anno regni noftricertio decimo, €'Y R E.
Sicut in cifdem brevibus, & {chedol’” eifd” annex’,
in Scaccar’ dicti Dom’ Regis certificat’, & ibidem
in cuftod’ Rememorator’ ejufd” Dom’ Regis de re-
cord’ remanen’ plenius continetur,  Quibus lects,
anditis, & per ipfum intelleCtis, idem Johannes
queritur, fe colore feparal’ brev’, return’ corund’,
& fehedul’ eifdd” annexat’, graviter vexat’ fore &
inquictat’, & hoc minus julte; quia dicity quod
prazd’ feparal’ brevia fuperius mentionat’, retarn’
corund’, & fchedul’ eifdem annexat’, matern in
eifd’ content’, minus fufficien’ in lege exiftunt ad
operand’ ipfum Johannem Hampden de aut cum
folutione preed’ fumny’ vigint® folid” fuper 1pfum
in fchedol’ preed’, modo & forma pred’, taxat’
& afleffat’, aut alicujus inde parcell’, ad que ipfe
necefTe non habet, nec per legem terr’ tenctur
refpondere.  Unde ob infufficien’ pracd’ feparal
breviem  fuperius  menttonat’, return’  corund’,
ichedul’ eifdem annex’, ac materie 1n ciidem
brevibus ac fchedul’ content’, ipfe idem Johannes
FHlampden petit judicium,‘Si cjit?tus Domir}us Rex
nunc ipfam de preed’ vigint folid’, aut aliqua in-
de parcell’, ulterius impetere, feu onerare debeat
aug velit,

Robert Helborne.

E: Joharnes Banks Mil’, Attorn’ Dom’ Regis
nunc general’, qui pro eodem Domino Rege fe-
quitur, preefens hic 1n cur’ ad eund’ diem mn pro-
pria perfona fua, dicit, quod pred’ feparal’® bre-
via, & return’ corund’, ac fchedu!l’ praed” efdem
annex’, materiaqs in eifdem content’, ufhcien’ n
leoe exiftunt ad  prad® Johan” Hampden de
preed’ viging® folid* fuper iplum in forma & ex
caufa pracd” afleffac® oncrand’ 3 quam quidem ma-
teriam ipfe dictus Attornat’ dicti Dony’ Regis ge-
neral’, pro codem Doy’ Rege paratus clt verifi-
care; quamgs materiam praed’ Johannes Hlamp-
den non didicit, nec ad eam aliqualiter refpondi,
fed verificationem illam admittere omnino recufat :
Pro codemn Dom’ Rege ideirco petit judicum, &
quod preed’ Johannes Hampden de eifd® vigint’
folid? onvretur, & inde fatisfaciat, &,